
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo A Subgrupo A1 y
Subgrupo A2 y Grupo C Subgrupo C1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ABAL LOPEZ, GEMMA M ****5705** N 67,250 97,25030,000

2 ABEJARO SANCHEZ, PATRICIA ****7540** N 24,500 54,50030,000

3 ACEDO BARRADO, NURIA ****3956** N 13,750 43,75030,000

4 AGUILAR DE DOMINGO, ANA ISABEL ****1319** N 10,000 40,00030,000

5 AGUILERA MARTIN, MARIA PILAR ****3291** N 0,000 0,0000,000

6 ALBA MARTIN, PIEDAD ****6671** N 0,000 26,35026,350

7 ALBI PIQUER, MARIA ROSA ****4842** N 30,250 60,25030,000

8 ALCALDE RANZ,LORENA ****3538** S 0,000 30,00030,000

9 ALCAZAR DE DIOS, VICTOR ****2269** N 0,000 30,00030,000

10 ALCOLEA CUEVAS, ISABEL ****1329** N 12,250 42,25030,000

11 ALIJA GARABITO, MONICA ****6116** S 15,750 27,00011,250

12 ALONSO ARRANZ, SANDRA ****4680** N 12,000 42,00030,000

13 ALONSO SÁNCHEZ, GEMMA ****7498** N 24,000 54,00030,000

14 ALVAREZ ARIZA, GEMA ****0744** N 0,000 30,00030,000

15 ALVAREZ MIRANDA, MARINA ****6093** N 26,000 56,00030,000

16 ALVAREZ QUINTANA, OLGA ****0230** N 6,500 36,50030,000

17 ALZA LAZARO, ARANTZA ****3506** N 25,500 55,50030,000

18 AMADOR MORENO, JUAN CARLOS ****6296** N 42,750 72,75030,000

19 ANDRES SACRISTAN, PALOMA ****3078** S 0,000 30,00030,000

20 ANEIROS FORTUNA, M. SUSANA ****4178** N 0,000 30,00030,000

21 ANTIGUEDAD GARCIA, ANA ISABEL ****7806** N 47,000 77,00030,000

22 APIO RODRIGUEZ, CARMEN DEL ****9964** N 3,750 33,75030,000

23 ARANDA GARCIA, MONICA ****9195** N 12,000 42,00030,000

24 ARCONES LAZARO, MARIA JESUS ****6211** N 26,750 56,75030,000

25 AREVALO JIMENEZ, JOSE ****1878** N 13,000 43,00030,000

26 ARIAS PEREZ, JUAN PEDRO ****5241** N 37,750 67,75030,000

27 ARRIBAS ESCUDERO, LUIS MIGUEL ****1062** N 23,250 53,25030,000

28 BALBOA MENA, ANTONIO ****0267** N 66,500 96,50030,000

29 BALLESTEROS PINARDO, MARINA ****2768** N 13,250 43,25030,000

30 BARRENO ALONSO, JUAN JOSE ****5737** N 0,000 30,00030,000

31 BARTOLOME LOPEZ, LOURDES ****8766** N 16,000 46,00030,000

32 BECERRA GOMEZ, MARIA ELENA ****7866** N 1,500 31,50030,000

33 BENITO PARRA, JUAN JOSE ****0195** N 0,000 30,00030,000

34 BERMEJO MARGALLO, M. CARMEN ****5776** N 30,000 60,00030,000

35 BESORA ALTES, MARIA CRISTINA ****9837** S 70,000 100,00030,000

36 BLANCO PEREZ, M AZUCENA ****2280** N 14,000 44,00030,000

37 BLASCO LOPEZ, MARIA MAGDALENA ****6479** N 20,750 50,75030,000

38 BLAZQUEZ DURAN, IRENE ****5056** N 3,750 33,75030,000

39 BURGUILLOS LOPEZ DE PANTOJA, MARIA DE LAS MERCEDE ****3898** N 9,750 39,75030,000
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40 BUSTAMANTE PASCUAL, ANGELA ****3243** S 0,000 30,00030,000

41 CABALLERO MUÑOZ, HÉCTOR ****9202** N 0,000 30,00030,000

42 CALDERÓN GÓMEZ, OSCAR ****6479** N 23,125 53,12530,000

43 CALLE TORRERO, SAGRARIO ****6594** N 42,750 62,70019,950

44 CALLEJO PEREZ, M. SOLEDAD ****8818** N 0,500 30,50030,000

45 CALVO FERNANDEZ, JULIO ****3893** N 0,000 0,0000,000

46 CAMACHO HERNANDEZ, ANA MARIA ****3260** N 39,750 69,75030,000

47 CAMELLO MARQUES, FRANCISCO JOSE ****3162** N 12,000 42,00030,000

48 CAMPOS SALAS, MANUELA ****9747** N 30,000 60,00030,000

49 CANO FERNANDEZ,ROBERTO ****8957** N 11,500 41,50030,000

50 CAÑAS LOPEZ, M. VICTORIA ****2935** N 0,000 30,00030,000

51 CAPUCHINO MUÑOZ, ALICIA ****5940** N 8,625 38,62530,000

52 CARMONA AYUDO,Mª MYRIAM ****8315** N 22,000 52,00030,000

53 CAROD ARTO,SONIA ****4930** N 0,000 30,00030,000

54 CARRASCO NIÑO, ENRIQUE ****0169** N 51,500 81,50030,000

55 CARRILLO ALCAÑIZ, ROSARIO ****1623** N 16,500 46,50030,000

56 CARRION PEREZ, JUANA RAQUEL ****1509** S 0,000 30,00030,000

57 CASADO PEREZ JUANA,RAQUEL ****7909** N 7,875 37,87530,000

58 CASADO SOTO, GEMA ****4605** N 14,500 44,50030,000

59 CASARRUBIOS GONZALEZ, BEATRIZ ****4119** N 0,000 30,00030,000

60 CASAS ALVAREZ, EVA ****0801** N 13,750 43,75030,000

61 CASTELLANOS COBOS, MARIA ****2910** N 12,750 42,75030,000

62 CASTILLO CUEVAS, MARIA EUGENIA ****2654** N 0,500 30,50030,000

63 CERRILLO MARTIN, ANA ISABEL ****8253** N 39,750 69,75030,000

64 CLARET GONZALEZ, FRANCISCO JOSE ****1613** N 35,250 65,25030,000

65 COMIN HERNANDEZ, PALOMA ****9024** N 6,000 29,00023,000

66 CORCHERO MORILLO, ALFONSO ****9951** N 39,000 69,00030,000

67 CUBERO LOPEZ, ELENA MARIA ****0518** N 0,000 30,00030,000

68 CUERVO ORTEGA, VICTORIA ****2739** N 0,000 30,00030,000

69 CURTO JIMENEZ, CRISTINA ****6786** N 10,750 40,75030,000

70 DAVIES ROSARIO, FRANCIS ABIODUN ****9153** N 22,250 52,25030,000

71 DE LA CASA TORIJA, SOLEDAD ****1120** N 3,750 33,75030,000

72 DE LA VIUDA BLANCO, Mª MERCEDES ****9533** N 17,000 47,00030,000

73 DE LAMA LOPEZ, LOURDES ****1036** N 46,000 76,00030,000

74 DIAZ CARREÑO, ANA BELEN ****5572** N 47,750 77,75030,000

75 DIAZ HERNANDEZ, ASCENSION ****5858** N 0,000 30,00030,000

76 DIAZ MONDEJAR, ANA MARIA ****8633** N 18,250 48,25030,000

77 DIAZ ORTIZ, SILVIA ****4241** N 0,000 30,00030,000

78 DIAZ SEVILLA, ISMAEL ****6107** N 0,000 30,00030,000
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79 DOMINGO GIL, MARIA GEMA ****0575** N 33,250 63,25030,000

80 DOMINGUEZ LAZO, ROSA MARIA ****7322** N 5,500 35,50030,000

81 DOMINGUEZ LOPEZ, LAURA ****2014** N 2,250 32,25030,000

82 ESGUEVA LOPEZ, MARIA ISABEL ****8047** N 17,500 47,50030,000

83 ESPINOSA RAMIREZ, M. CARMEN ****6332** N 0,000 30,00030,000

84 ESTEBAN CUMPLIDO, ANGELA GABRIELA ****6206** N 0,000 30,00030,000

85 ESTEBANEZ GUTIERREZ, JORGE ****3743** N 0,000 0,0000,000

86 FELIU ESPEJEL, SORAYA ****9248** N 14,500 44,50030,000

87 FERNANDEZ ANAYA, ALBERTO ****5502** N 0,000 0,0000,000

88 FERNANDEZ SERRANO, JOSE ****0215** N 3,250 33,25030,000

89 FIGUERAS ALVAREZ, GLORIA ****0922** N 0,000 30,00030,000

90 FLORES GIL, SILVIA ****0431** N 0,000 0,0000,000

91 GALAN NOVO, MARIA DOLORES ****3005** N 0,000 0,0000,000

92 GALINDO TEJEDA, MARIA VICTORIA ****6400** N 58,500 88,50030,000

93 GALLARDO CEDIEL, M. CRISTINA ****5436** N 0,000 30,00030,000

94 GALLEGO OLMEDO, PEDRO ****3263** N 30,375 60,37530,000

95 GARCIA-ABADILLO ALONSO, SILVIA ****1433** N 4,500 34,50030,000

96 GARCIA-MOCHALES CAÑADAS, MARIA DOLORES ****4119** N 12,250 42,25030,000

97 GARCIA ARANDA, JESUS ****1667** N 51,750 81,75030,000

98 GARCIA AZORIN, ALEJANDRO ****7118** S 0,000 30,00030,000

99 GARCIA BAYON, MONICA ****9103** N 12,500 42,50030,000

100 GARCIA BERNAT, ANTONIO ****9715** N 0,000 30,00030,000

101 GARCIA CHICHARRO, SUSANA ****9304** N 1,250 31,25030,000

102 GARCIA DE MATIAS, MARIA ****4385** N 11,000 41,00030,000

103 GARCIA GALVE, ALVARO ****3935** N 12,000 42,00030,000

104 GARCIA GOMEZ, ANGEL ****4977** N 0,000 0,0000,000

105 GARCIA GONZALEZ, MARIA ANGELES ****9474** N 70,000 100,00030,000

106 GARCIA JIMENEZ, FRANCISCA ****5834** N 34,750 47,95013,200

107 GARCIA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ****3995** S 12,250 32,25020,000

108 GARCIA MORENO, MARIA ELENA ****5036** N 0,000 30,00030,000

109 GARCIA PORCEL, M ASUNCION ****3238** N 0,000 30,00030,000

110 GARCIA QUERO, MARIA CARMEN ****8388** N 5,250 35,25030,000

111 GARCIA SANCHEZ, MARIA CARMEN ****9482** N 7,750 37,75030,000

112 GARCIA SANCHEZ GABRIEL, MARIA ****2960** N 32,750 60,85028,100

113 GARCIA SANZ, MARIA DEL MAR ****7321** N 53,750 83,75030,000

114 GARCIA VAQUERO, VICTORIA PILAR ****3316** N 27,250 57,25030,000

115 GARCIA VELAZQUEZ, MARIA JESUS ****1559** N 0,000 30,00030,000

116 GARRIDO BERMEJO, MARIA DOLORES ****9745** N 16,750 46,75030,000

117 GARRIDO BLAZQUEZ, M. DE LOS REMEDIOS ****4741** N 10,250 40,25030,000
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118 GARRIDO GOMEZ, ESTRELLA ****7890** N 0,000 30,00030,000

119 GARZON GONZALEZ, JULIETH ALEXANDRA ****5423** N 12,750 42,75030,000

120 GIL FOMBELLIDA, JAIME ****6157** N 0,000 20,50020,500

121 GIL RUBIO, ISABEL ****1381** N 54,750 84,75030,000

122 GIRALDE BRAGADO, VICTORIANO ****9747** N 49,250 79,25030,000

123 GODOY PRIETO, JUAN BAUTISTA ****1309** N 41,750 71,75030,000

124 GOMEZ ALAMEDA, M MILAGROS ****0405** N 0,000 30,00030,000

125 GOMEZ BRAVO, BELEN ****9987** N 19,750 49,75030,000

126 GOMEZ DE MERODIO SARRI, ANA ****5173** N 12,500 42,50030,000

127 GOMEZ DE MERODIO SARRI, ROSA M. ****4771** N 12,750 42,75030,000

128 GOMEZ NAVARRO, CARMELO ****8254** N 10,250 40,25030,000

129 GOMEZ SIMON, MARCO ANTONIO ****1515** S 10,250 40,25030,000

130 GONZALEZ-ESTEFANI DIE, BARBARA ****3260** N 70,000 100,00030,000

131 GONZALEZ CARRASCO, MARIA CARMEN ****2765** N 0,000 0,0000,000

132 GONZALEZ ESCRIBANO, RAQUEL ****9465** N 37,500 67,50030,000

133 GONZALEZ FARFAN, PATRICIA ****2561** N 0,000 30,00030,000

134 GONZALEZ MARTIN, M. ELENA ****2674** N 0,000 30,00030,000

135 GONZALEZ MORENO, ELIZABETH ****4369** N 2,250 32,25030,000

136 GONZALEZ PROVENCIO, ESTHER ****1239** N 70,000 100,00030,000

137 GONZALEZ PUERTO, CLEMENTE ****0311** N 18,250 48,25030,000

138 GONZALEZ SOLANA, MARIA ISABEL ****3206** N 17,750 47,75030,000

139 GONZALEZ TIMON, PIEDAD ****9312** N 0,000 0,0000,000

140 GONZÁLEZ CRUZ, JAVIER ****5466** N 0,000 0,0000,000

141 GRANDE SANCHEZ, ROSA M. ****1576** N 0,000 30,00030,000

142 GUSI GIL, SARA ****1531** N 43,250 73,25030,000

143 GUTIERREZ GALLARDO, RAQUEL ****7648** N 0,000 0,0000,000

144 GUTIERREZ GONZALEZ, PILAR ****3462** N 0,000 26,40026,400

145 GUTIERREZ HERRERO, M. YOLANDA ****2312** N 0,000 30,00030,000

146 GUTIERREZ SEGOVIA, JESUS ****2855** N 34,125 64,12530,000

147 HELGUERA GALLEGO, ANTONIO ****0341** N 0,000 0,0000,000

148 HENRIQUEZ RODRIGUEZ, PEDRO ****6179** N 2,250 32,25030,000

149 HERNAN UCEDA, MARIA ISABEL ****2691** N 23,750 46,15022,400

150 HERNANDEZ AGUADO, M ARANZAZU ****3730** N 19,250 49,25030,000

151 HERNANDEZ BLAZQUEZ, ESTHER ****8288** N 0,000 0,0000,000

152 HERNANDEZ DE PABLOS, NURIA ****4893** N 0,750 30,75030,000

153 HERNANDEZ HERRANZ, MILAGROS ****1416** N 17,500 47,50030,000

154 HERNANDEZ ORTEGO, MARIA ISABEL ****9886** N 0,000 30,00030,000

155 HERNANDEZ PEREZ, NIEVES ****9510** N 2,500 32,50030,000

156 HERNANDEZ ROS, M ANGELES ****8162** N 70,000 100,00030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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157 HERRERA ALVAREZ, SONIA ****8890** N 27,250 57,25030,000

158 HERRERO ALONSO, LOURDES ****6266** N 0,000 0,0000,000

159 HERRERO MANSO, ANA MARIA ****2400** N 0,000 30,00030,000

160 HERRERO VILCHES, ALEJANDRA ****6498** N 4,500 20,40015,900

161 HIDALGO PEINADO, MARIA CONCEPCION ****1371** N 25,250 55,25030,000

162 HIGUERAS MI, MARIA SUSANA ****0564** N 40,250 70,25030,000

163 HORTELANO DE DIOS, M CRISTINA ****4785** N 4,250 34,25030,000

164 HUERGA ZABALA, ALBERTO ****2738** N 0,000 30,00030,000

165 HUERTAS DE DIOS, YOLANDA ****6258** N 25,000 55,00030,000

166 HUMERA CONTRERAS, M BELEN ****1991** N 4,250 34,25030,000

167 IBAÑEZ BLASCO, CARMEN RAQUEL ****8994** N 2,500 32,50030,000

168 IBAÑEZ ZAFRILLA, MARIA INMACULADA ****6785** N 37,125 67,12530,000

169 JARAMILLO CORDON, LUISA ****0991** N 6,500 36,50030,000

170 JAREÑO NAVAS, SUSANA ****8489** N 17,250 47,25030,000

171 JIMENEZ ARRIBAS, PALOMA ****8000** N 12,250 42,25030,000

172 JIMENEZ BORREGUERO, MARIA DEL ROSARIO ****3526** N 44,500 74,50030,000

173 JIMENEZ CAÑETE, LORENA ****2288** N 0,000 30,00030,000

174 JIMENEZ ESTACIO, YOLANDA ****2513** N 0,000 30,00030,000

175 JIMENEZ GARCIA, M ROSARIO ****5303** N 13,500 43,50030,000

176 JUAN LOPEZ, SONSOLES DE ****5613** N 52,750 82,75030,000

177 LECHUGA PLEGUEZUELOS, MARIA NIEVES ****4961** N 0,000 30,00030,000

178 LLORENTE RUIZ, DAVID ****7310** N 10,250 36,35026,100

179 LOPEZ ABAD, JULIAN ****3439** S 32,750 62,75030,000

180 LOPEZ ARCAS, MARGARITA ****0693** N 44,500 74,50030,000

181 LOPEZ CABANAS, JULIA ****0000** N 0,000 30,00030,000

182 LOPEZ CARDIEL, HECTOR ****9789** N 21,000 51,00030,000

183 LOPEZ DE ANDUJAR ROBLEDO, IMELDA ****0711** N 0,000 30,00030,000

184 LOPEZ DIAZ, VICTORIANO JUAN ****2714** S 0,000 30,00030,000

185 LOPEZ LORENZO, PALOMA ****7824** N 44,250 74,25030,000

186 LOPEZ MARTIN, MARIA ****2655** N 4,000 34,00030,000

187 LOPEZ MONTERO, MARIA VIRGINIA ****7402** N 0,000 30,00030,000

188 LOPEZ SERRANO, RAQUEL ****3035** S 0,000 30,00030,000

189 LOPEZ TORTOSA, FCO. JAVIER ****3091** N 42,250 71,25029,000

190 LOZANO LOZANO, EMILIO ****5408** N 18,250 48,25030,000

191 LOZANO ROJAS, ENCARNA ****3412** N 18,500 48,50030,000

192 LUIS MORAN, ANGELES DE ****3942** N 69,250 99,25030,000

193 MACHUCA ESPAÑA, RAUL ****5377** N 0,000 30,00030,000

194 MADINCA , AURA ANDI ****9128** S 0,000 30,00030,000

195 MANCHEÑO CARPINTERO, MARIA ROSARIO ****1886** N 0,000 30,00030,000
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196 MANZANO RODERO, VICENTE ****8301** N 44,375 74,37530,000

197 MAROTO ARRANZ, PILAR ****2264** N 0,000 0,0000,000

198 MAROTO GARCIA, BEATRIZ ****3771** N 0,000 0,0000,000

199 MARTIN BARRIOS, M. ANGELES ****1775** N 0,000 30,00030,000

200 MARTIN BONILLA, BLAS ****6436** N 47,250 77,25030,000

201 MARTIN CUESTA, ANA ISABEL ****1416** N 0,000 30,00030,000

202 MARTIN DELGADO, EVA ****0283** N 0,500 30,50030,000

203 MARTIN LOPEZ, MARIA YOLANDA ****3089** N 0,000 30,00030,000

204 MARTIN LOPEZ, TERESA ****2027** N 22,750 52,75030,000

205 MARTIN MARBAN, MARTA ****0421** N 1,000 31,00030,000

206 MARTIN MENDIOLA, ANA BEGOÑA ****8323** N 0,000 0,0000,000

207 MARTIN MERINO, MARIA DEL CARMEN ****7641** N 29,500 56,30026,800

208 MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO ****9125** N 6,000 36,00030,000

209 MARTINEZ CANO, JOSE LUIS ****7750** S 0,000 0,0000,000

210 MARTINEZ MARTINEZ, AMELIA CLARA ****1624** N 70,000 100,00030,000

211 MARTINEZ MERIDA, OSCAR ****6521** N 0,000 30,00030,000

212 MARTINEZ MORIN, PABLO ****1629** N 24,750 54,75030,000

213 MARTINEZ OCIO, MARIA PILAR ****6500** N 0,000 30,00030,000

214 MARTINEZ PEREZ, MARIA NIEVES ****5284** N 0,000 0,0000,000

215 MARTINEZ RUFIAN, INMACULADA ****2500** N 11,250 41,25030,000

216 MARTINEZ SUAREZ, MIGUEL ANGEL ****2612** N 70,000 100,00030,000

217 MARTÍN CORTIJO, JULIO ****3246** N 0,000 30,00030,000

218 MASERO BARRERA, MARIA JOSE ****8634** S 0,000 30,00030,000

219 MELLIZO DIAZ, ANA MARIA ****5787** N 67,000 97,00030,000

220 MENDOZA ARITMENDI,ANA ****0759** N 28,000 58,00030,000

221 MENENDEZ ALVAREZ, SARA ****1983** N 0,000 30,00030,000

222 MIGUEL RATERO, ELENA MARIA ****8224** N 17,500 47,50030,000

223 MILLA MOYA, RAFAEL ****5226** N 0,000 30,00030,000

224 MINGUEZ RAPOSO, ARACELI ****8384** N 0,000 26,70026,700

225 MOLANO BUESO, M. JOSE ****2501** N 10,250 40,25030,000

226 MOLINA RODRIGUEZ, MARCOS ****8830** N 5,750 35,75030,000

227 MONTEAGUDO FERNANDEZ, ENCARNACION ****9087** N 12,250 42,25030,000

228 MONTEJO VEGA, VANESSA ****1545** N 14,000 44,00030,000

229 MORA CALERO, LAURA ****7075** N 0,000 30,00030,000

230 MORAGA FERNANDEZ, MARIA ISABEL ****5016** N 16,500 46,50030,000

231 MORATA CALLEJERO, M GREGORIA ****1731** N 0,000 30,00030,000

232 MOREL GARCIA, MARIA TERESA ****9295** N 28,500 58,50030,000

233 MORENO RAMIRO, JAVIER ****1469** N 23,750 53,75030,000

234 MORILLA GONZALEZ, JOSE LUIS ****1551** N 39,250 69,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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235 MOTA M ISABEL, BLANCO ****7610** N 6,500 36,50030,000

236 MUÑOZ ESCOBAR, M SOLEDAD ****9543** N 0,000 0,0000,000

237 MUÑOZ MARTIN, ELENA ****8581** N 39,250 69,25030,000

238 MUÑOZ MENDEZ, SARA ****2111** N 6,750 36,75030,000

239 MUÑOZ TENDERO, IGNACIO ****5212** N 5,500 31,50026,000

240 MURIEL GARCIA, MARIA JOSE ****7493** N 70,000 100,00030,000

241 NDONGO DEL POZO, SARA ****0605** N 12,250 42,25030,000

242 NIETO GARCIA, SERGIO GUILLERMO ****0716** N 8,250 38,25030,000

243 NOGUERA CUEVAS, ELENA ****0342** N 0,000 30,00030,000

244 NUÑEZ ALIA, ALICIA ****6535** N 48,750 78,75030,000

245 OCAMPO PEREZ, OSCAR ****4801** N 1,750 31,75030,000

246 OLIVAN VAN DEN BERG, LUIS R ****8705** N 6,250 36,25030,000

247 ORTEGA MELERO, MARIA CARMEN ****6031** N 0,000 30,00030,000

248 ORTEGA TORRES, M DEL CARMEN ****0579** N 19,750 49,75030,000

249 ORTIZ BARBA, ENCARNACION ****3306** N 38,000 68,00030,000

250 PALACIOS CALLEJO, NURIA ****7486** N 0,000 0,0000,000

251 PALOMINO MENA, ILDEFONSO ****1845** N 23,750 53,75030,000

252 PANIAGUA DÍAZ,YOLANDA ****8355** S 0,000 30,00030,000

253 PARBOLE SANCHEZ, MARTA ****6793** N 0,000 0,0000,000

254 PASARON GARCIA, BENIGNO LUCIANO ****1555** N 0,000 30,00030,000

255 PASTOR GARCIA, GEMMA MARIA ****4161** N 24,750 54,75030,000

256 PAVON MUÑOZ, ABRAHAM LUIS ****7095** N 5,500 21,20015,700

257 PEDRAZO BRAVO, NOELIA ****5469** N 23,500 53,50030,000

258 PEÑALBA DE LA TORRE, MIGUEL ANGEL ****2091** N 21,375 51,37530,000

259 PEÑAS LORITE, YOLANDA ****9389** N 28,750 58,75030,000

260 PERAL D'ANJOU, MARIA ****0058** N 19,500 49,50030,000

261 PEREDA RAMOS, HUGO ****7364** N 21,000 51,00030,000

262 PEREZ-BOLIVAR MORCUENDE, AARON ****8100** N 29,500 59,50030,000

263 PEREZ BERNAD, AURORA ****6314** N 0,000 30,00030,000

264 PEREZ CHICHES, SOLEDAD ****7161** N 7,250 37,25030,000

265 PEREZ LOZANO, M. DOLORES ****6811** N 0,000 0,0000,000

266 PEREZ MARTINEZ, GEMA ****4625** N 0,000 0,0000,000

267 PEREZ MERA, ROCIO ****8453** N 3,250 33,25030,000

268 PEREZ REGUERA, MARIA ELENA ****8956** N 0,000 30,00030,000

269 PEREZ SANCHEZ, MARIA BEATRIZ ****7436** N 0,000 30,00030,000

270 PINARDO DIAZ, AURORA ****0158** N 0,000 30,00030,000

271 PINDADO LETAMENDÍA, IGNACIO ****5380** S 0,000 30,00030,000

272 PINGARRON LOPEZ, JUAN ANTONIO ****7018** N 50,250 80,25030,000

273 PIÑUEL GONZALEZ, MARIA ISABEL ****7294** N 0,000 30,00030,000
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274 PIZARRO VELA, ANA BELEN ****4808** N 0,000 0,0000,000

275 PLAZA RODRIGUEZ, RAUL ****6728** N 4,000 34,00030,000

276 POL DE ANDRES, CLAUDIA ****9393** N 4,000 34,00030,000

277 PORRAS GOMEZ, MARIA PILAR ****3545** N 39,750 69,75030,000

278 PORTERO GARCIA, SALUD ****9575** N 7,250 37,25030,000

279 POZO DIEZ, ALICIA DEL ****5454** N 53,000 83,00030,000

280 PRADA MARTIN, FRANCISCO JAVIER ****4296** N 27,250 57,25030,000

281 PRADO CATALINA, ANA B DEL ****8508** N 38,500 68,50030,000

282 PUENTE GARBAJOSA, CARLOS DE LA ****0329** N 1,250 31,25030,000

283 PULIDO CALVO, ANA MARIA ****6517** N 0,000 30,00030,000

284 PUNZON SUERO, CRISTINA ****1947** N 11,250 30,85019,600

285 RAMIREZ ESTEBAN, BELEN ****8335** N 17,000 47,00030,000

286 RAMIREZ SANCHEZ, CONCEPCION ****3761** N 46,000 76,00030,000

287 RANSANZ MAGDALENO, JUAN JOSE ****1354** N 13,250 43,25030,000

288 REMACHA ROMERO, CONCEPCION ****0927** N 31,500 61,50030,000

289 RENERO ALONSO, PATRICIA ****8480** N 18,500 48,50030,000

290 REÑON FUERTES, VICTORIA ****9600** S 0,000 30,00030,000

291 RICO BAYON, SANTIAGO ****9027** N 28,250 58,25030,000

292 RICO MARTIN, JOSE ****7042** S 0,000 30,00030,000

293 RICO VILLALBA, MERCEDES ****9794** N 16,500 46,50030,000

294 RICORD MARTIN, NURIA ****7045** N 47,250 77,25030,000

295 RIDAURA CUENCA, M. AIDA ****4120** N 30,750 60,75030,000

296 RIVERA MADERO, VANESSA ****1815** N 11,250 41,25030,000

297 ROBLEDO TIRADOR, MARIA DOLORES ****4021** N 18,500 48,50030,000

298 ROBLES BLANCO, ISMAEL F ****4987** N 0,000 30,00030,000

299 ROCHE MAILLO, BEATRIZ ****5625** N 7,500 37,50030,000

300 RODRIGO NIETO, ROSA MARIA ****5061** N 15,250 45,25030,000

301 RODRIGUEZ DURAN, MARIO ****7749** N 19,250 49,25030,000

302 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JULIAN ****8064** N 19,500 49,50030,000

303 RODRIGUEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ****4859** N 0,000 20,00020,000

304 RODRIGUEZ MARTINEZ, EDUARDO ****7709** N 0,000 30,00030,000

305 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA ****4431** N 10,500 40,50030,000

306 RODRIGUEZ SANCHIDRIAN, JULIA ****6924** N 4,250 34,25030,000

307 ROMERO SABARIEGO, CRISTOBAL ****9250** N 0,000 30,00030,000

308 ROS BLAS, RAFAEL ****2531** N 70,000 87,65017,650

309 RUBIO BARRIO, BLANCA ****6863** N 0,000 30,00030,000

310 RUBIO CHENARD, IVAN ****7567** N 0,000 30,00030,000

311 RUEDA SUAREZ, ANA MARIA ****8064** N 0,000 30,00030,000

312 RUISANCHEZ INES, FERNANDO ****3593** N 17,500 47,50030,000
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313 RUIZ CABAÑERO, FRANCISCO ****5278** N 64,000 94,00030,000

314 RUIZ CASTILLEJO, ANTONIO JAVIER ****4887** N 5,250 5,2500,000

315 RUIZ GONZÁLEZ, MARÍA JESUS ****1652** S 0,000 30,00030,000

316 RUIZ RUIZ, CESAR ****4567** N 21,250 37,05015,800

317 RUIZ SUAREZ, PAULA ****8674** N 6,250 36,25030,000

318 SACRISTAN GOMEZ, JESUS ****3015** N 12,750 42,75030,000

319 SAN JOSE BARJA, PILAR ****0361** N 8,750 38,75030,000

320 SAN PEDRO SORRIBAS, M CARMEN ****5199** N 12,250 42,25030,000

321 SANCHA TORRADO, Mª PAZ DE ****6825** N 9,000 39,00030,000

322 SANCHEZ FERNANDEZ, ROSARIO ****4998** N 0,000 0,0000,000

323 SANCHEZ HERRANZ, ROSA MARIA ****4446** N 39,250 69,25030,000

324 SANCHEZ PASCUAL, BEATRIZ ****9804** N 0,000 30,00030,000

325 SANCHEZ REYES, MIRIAM ****4022** N 41,250 71,25030,000

326 SANCHEZ RUFINO, M. JESUS ****2228** N 4,250 4,2500,000

327 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO ****2567** N 36,750 66,75030,000

328 SANMARTIN DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN ****8514** N 0,000 30,00030,000

329 SANTA MARIA ORTIZ, LUIS ENRIQUE ****9093** N 3,500 33,50030,000

330 SANZ LOPEZ, M JOSEFA ****0975** N 0,000 0,0000,000

331 SÁNCHEZ MARTÍN, EVA MARÍA ****7425** N 0,000 0,0000,000

332 SECO DE DIEGO, ANGEL M ****2275** N 13,250 43,25030,000

333 SEGUNDO BRAVO,YOLANDA ****6503** N 0,000 30,00030,000

334 SERRANO HERANZ, ANTONIO ****4712** N 63,000 93,00030,000

335 SERRANO SOPEÑA, JESUS ****2659** N 0,000 30,00030,000

336 SIERRA REDONDO, JOSEFA ****3017** N 0,000 30,00030,000

337 SOLANA ARELLANO, CARIDAD ****4071** N 24,750 54,75030,000

338 SOLER VAZQUEZ, ELENA MARIA ****6099** N 23,000 53,00030,000

339 SOTO ARRIAZU, OSCAR ****0391** N 0,000 0,0000,000

340 SOTOCA HERRANZ, RAQUEL ****9949** N 47,500 77,50030,000

341 TABASCO HERNANDEZ, MARIA NIEVES ****9414** N 40,500 70,50030,000

342 TEJERA PUIG, MARTA ****1689** N 6,000 36,00030,000

343 TITOS MACHADO, MANUEL ****8360** N 47,250 77,25030,000

344 TOLEDANO MUÑOZ, MARIA JOSE ****7548** N 0,000 30,00030,000

345 TOMEO SANZ, MARIA PILAR ****3421** N 3,250 33,25030,000

346 TORESANO SAN MIGUEL, CAROLINA ****8572** N 1,500 31,50030,000

347 TORRES LINDO, ROCIO ****6719** N 10,000 40,00030,000

348 TORRES SALAS, SONIA ****7780** N 20,750 50,75030,000

349 TREINTA BAZ, DIANA MARIA ****9633** N 6,000 19,80013,800

350 UBEDA-PORTUGUES SANTOS, CARMEN PILAR ****8186** N 70,000 100,00030,000

351 ULL MONTERO, ANA MARIA ****1044** N 44,000 74,00030,000
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352 VAL CALVO, JORGE ****0130** N 15,000 45,00030,000

353 VAZQUEZ ARAUJO, SUSANA ****8113** N 0,000 14,70014,700

354 VAZQUEZ ESPINOSA, JOSE MANUEL ****8709** N 47,750 77,75030,000

355 VELA PEREZ, MARIA DE LOS REYES ****5305** N 0,000 30,00030,000

356 VITORES FRESNO, DIANA ****7450** N 8,500 38,50030,000

357 VIUDA VALVERDE, TERESA DE LA ****2845** N 11,500 41,50030,000

358 ZORZO GARCIA, GEMMA ****3560** N 0,000 30,00030,000

359 ZURITA GONZALEZ, LUIS ALFONSO ****5969** N 16,750 46,75030,000

360 Y(**) N 0,000 30,00030,000

361 Y(**) N 1,500 31,50030,000

362 Y(**) N 7,875 37,87530,000
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